
Brukerveiledning nabovarslingsmodul: 

Etter at prosjekt/ byggesak  er opprettet og lagret på vanlig måte går dere inn på ”Legg til skjemaer”. 
 

 
 

Nabovarsel er navngitt ”Blankett 5154/5155: Nabovarsel / Gjenpart med kvittering”. 
Denne inneholder Nabovarsel og Gjenpart av nabovarsel, med kvittering. 
 

 
 

Huk av for nabovarsel (5154/5155) og velg ”Legg til skjema (er)” 

Nabovarsel er nå opprettet og alle prosjektopplysninger blir flettet inn i de respektive feltene etter 

hvert som dere oppretter nabovarsler. 

 

Velg ” Fyll ut blanketten” og dere kommer inn i veiviser for utfylling av nabovarsel. 

 

 

 

 



 
 
Steg 1, Blankettinfo:  
Her krysser dere  av , og legger inn tekst for fletting inn i nabovarslene.  Bruk ”Neste” for å komme 
inn til steg 2.  

  

 
 
Steg 2, Merknader og vedlegg: 
Her registreres vedlegg samt informasjon om hvor eventuelle merknader til mottatt nabovarsel skal 
sendes. 
Trykk så  ”Neste”. 

 
 
 
 
 



 
Steg 3, Naboinformasjon: 
Her legges Gårds- og bruksnummer samt  navn og adresse til naboen som skal varsles inn. 
Hvis eier fester har bopel på byggeadressen krysser dere av for ”Benytt samme adresse for 
eier/fester”.  Trykk deretter lagre.  

 
 

 
Når neste nabo skal legges inn vil navnefeltet bli tømt, mens øvrig informasjon fra forrige nabo ligger 
inne. Dette vil gjøre redigeringsjobben enklere for dere, med tanke på at gatenavnet og  
postnr/ poststed ofte er likt.  Avslutt med å lagre. 

 

 

 

 

 



Når alle naboer er lagt til vil dere få en liste med oversikt over alle tillagte naboer. Avslutt med å 

lagre. 

 

 

Dere er nå inne i oversikten over opprettede blanketter. For å skrive ut nabovarsler trykk  
”Skriv ut blanketten”. 

 

Her har dere anledning til å velge hvilke naboer som skal være med til utskrift. Hvis alle naboer skal 

med, kryss av øverst til venstre. Trykk så ”Skriv ut”. 

 

All informasjon fra veiviseren er nå flettet inn i nabovarsler og kvitteringer, alt er sortert i riktig 

rekkefølge, og det blir generert en PDF for utskrift.  

 

 

 



NB: Dette er standard blanketter og fra leverandørs side er det slik at Gjenpart av nabovarsel og 

kvittering henger sammen. Hvis dere har 20 naboer, noe som krever 4 kvitteringer, vil det også bli 

generert 4 stk. Gjenpart av nabovarsel. Vi jobber med en løsning på  dette, og vil i løpet av kort tid 

ha løst dette, slik at det kun vil bli generert 1 gjenpart pr. utskrift. 

 


